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Jegyzőkönyv 
a Józsefvárosi Román Önkormányzat Képviselő-testületének 

2017. december 28-án (csütörtökön) 15.00 órai kezdettel megtartott rendes üléséről 
a Józsefvárosi Nemzetiségek Házában -1082. Budapest, Vajdahunyad u. 1./B. szám alatt 

Jelen vannak: 
Dr. Dady Kálmán 
Riedl Imre 

elnök 
képviselő 

A hivatali szünet miatt igazoltan távol: 
dr. Kovács Gabriella nemzetiségi referens - a Józsefvárosi Önkormányzat Polgármesteri 

Hivatal Jegyzőjének megbízásából 

Dr. Dady Kálmán elnök: 
Üdvözölte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselő-testület két fővel határozatképes. 
Elmondta, hogy a rendes ülés szabályszerűen került összehívásra. Javaslatot tett a meghívó szerinti napirend 
megtárgyalására. Megállapította, hogy nincs módosító indítvány, a meghívó szerinti napirendek 
megtárgyalását szavazásra bocsátotta. 

Józsefvárosi Román Önkormányzat 71/2017. (XII. 28.) számú határozata: 
A Józsefvárosi Román Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2017. december 28-i ülés 
napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1). Javaslat a Kis Stáció utca 5. szám alatti alagsori nemzetiségi irattár bérleti szerződésnek 
meghosszabbítására. 

Előterjesztő: Dr. Dady Kálmán - elnök 
1. sz. Előterjesztés (mellékelve) 

2). Javaslat a Józsefvárosi Román Nemzetiségi Hagyományőrző Gyűjtemény Könyvtárának, 
Képtárának, Hangtárának létrehozása és működtetése. 
Előterjesztő: Dr. Dady Kálmán - elnök 
2. sz. Előterjesztés (mellékelve) 

Határidő: 2017. december 28. 
Felelős: Dr. Dady Kálmán - elnök (2 igen, egyhangú) 
A szavazáson részt vett: 2 fő 

Dr. Dady Kálmán elnök: 
Javasolta, hogy Riedl Imre képviselő legyen a jegyzőkönyv hitelesítője, majd szavazást rendeltel. 



Józsefvárosi Román Önkormányzat 72/2017. (XII. 28.) számú határozata: 
A Józsefvárosi Román Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt, hogy jegyzőkönyv hitelesítőnek 
Riedl Imre képviselőt választja meg. 

Határidő: 2017. december 28. 
Felelős: Dr. Dady Kálmán - elnök (2 igen, egyhangú) 
A szavazáson részt vett: 2 fő 

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA: 

Napirend 1). pontja: 
Javaslat a Kis Stáció utca 5. szám alatti alagsori nemzetiségi irattár bérleti szerződésnek 
meghosszabbítására. 

Dr. Dady Kálmán elnök ismertette az 1. számú Előterjesztést és a határozati javaslatot, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi, majd szavazást rendelt el. 

Józsefvárosi Román Önkormányzat 73/2017. (XII. 28.) számú határozata: 
A Józsefvárosi Román Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt, hogy felhatalmazza az elnököt, 
hogy a Kis Stáció utca 5. szám alatti alagsori nemzetiségi irattár bérleti szerződés megkötéséhez szükséges 
iratokat, ami pénzügyi fedezetet nem igényel a soron következő rendes testületi ülésig készítse elő. 

Határidő: 2018. évi első rendes ülés 
Felelős: Dr. Dady Kálmán - elnök (2 igen, egyhangú) 
A szavazáson részt vett: 2 fő 

Napirend 2). pontja: 
Javaslat a Józsefvárosi Román Nemzetiségi Hagyományőrző Gyűjtemény Könyvtárának, Képtárának, 
Hangtárának létrehozása és működtetése. 

Dr. Dady Kálmán elnök ismertette a 2. számú Előterjesztést és a határozati javaslatot, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi, majd szavazást rendelt el. 

Józsefvárosi Román Önkormányzat 74/2017. (XII. 28.) számú határozata: 
A Józsefvárosi Román Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt, hogy felhatalmazza az elnököt, 
hogy a Józsefvárosi Román Nemzetiségi Hagyományőrző Gyűjtemény Könyvtárának, 
Képtárának, Hangtárának létrehozása és működtetése ügyében tegye meg a szükséges jogi intézkedéseket. 

Határidő: 2018. január 31. 
Felelős: Dr. Dady Kálmán - elnök 
A szavazáson részt vett: 2 fő 

(2 igen, egyhangú) 



Dr. Dady Kálmán elnök megállapította, hogy a napirendi pontokat a testület megtárgyalta, 
megköszönte a testületi ülésen való részvételt, a munkát, az ülést 16 óra 13 perckor berekesztette. 

Budapest, 2017, december 28. 
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M e g h í v ó 

a 
Józsefvárosi Román Önkormányzat 

2017. december 28-án, csütörtökön 15.00 órakor rendes ülést tart, 
melyre ezúton tisztelettel meghívom 

Az ülés helye: Józsefvárosi Nemzetiségek Háza 
1082. Budapest, Vajdahunyad u. 1./B. 

Napirendi ¡avaslatok: 
1). Javaslat a Kis Stáció utca 5. szám alatti alagsori nemzetiségi irattár bérleti szerződésnek 

meghosszabbítására. 
Előterjesztő: Dr. Dady Kálmán - elnök 
1. sz. Előterjesztés (mellékelve) 

2). Javaslat a Józsefvárosi Román Nemzetiségi Hagyományőrző Gyűjtemény Könyvtárának, 
Képtárának, Hangtárának létrehozása és működtetése. 
Előterjesztő: Dr. Dady Kálmán - elnök 
2. sz. Előterjesztés (mellékelve) 

Tisztelt Képviselő Társaim! 

Kérem, hogy az előterjesztéssel, illetve a testületi ülésen való részvételével kapcsolatos észrevételét 
személyesen, vagy a 06/20-972-76-19-es telefonszámon - a testületi ülés időpontjáig - jelezni szíveskedjen. 

Megjelenésére feltétlenül számítunk! 

Budapest, 2017. december 19. Tisztelettel: 
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JELEMLÉTI ÍV 
a 

Józsefvárosi Román Önkormányzat Képviselő-testületének 
2017. december 28.-án, csütörtökön 15.00 órai kezdettel 

a Józsefvárosi Nemzetiségek Házában "C 1082. Budapest, Vajdahunyad u. l./B. Szám alatt 
megtartott rendes üléséről 

Dr. Dady Kálmán elnök 

Riedl Imre elnökhelyettes ~ 'u 

Meghívott: 

dr. Kovács Gabriella Danada-Rimán Edina 
Jegyző nevében és 
felhatalmazásából 
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1. számú E LŐ T E R J E S Z T É S 
a Józsefvárosi Román Önkormányzat 
2017. december 28-i rendes ülésére 

Tárgy: - Javaslat a Kis Stáció utca 5. szám alatti alagsori nemzetiségi irattár bérleti szerződésnek 
meghosszabbítására. 

Előterjesztő: Dr. Dady Kálmán - elnök 
Készítette: Dr. Dady Kálmán - elnök 

Javaslom a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy a Józsefvárosi Román Önkormányzat a mandátum végéig 
hosszabbítsa meg a Kis Stáció utca 5. szám alatti alagsori nemzetiségi irattár bérleti szerződését. A szerződés 
feltételei változatlanok. A nemzetiségi irattárat bérleti díjfizetési elmaradás nem terheli. A testület felkéri az 
elnököt, hogy az ügyben tegye meg a szükséges intézkedéseket. 

Fentiekre tekintettel kérem a határozati javaslat elfogadását. 

Józsefvárosi Román Önkormányzat /2017. (XII. 28.) számú határozata: 
A Józsefvárosi Román Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt, hogy felhatalmazza az elnököt, 
hogy a Kis Stáció utca 5. szám alatti alagsori nemzetiségi irattár bérleti szerződés megkötéséhez szükséges 
iratokat, ami pénzügyi fedezetet nem igényel a soron következő rendes testületi ülésig készítse elő. 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Budapest, 2017. december 19. 

Határozati javaslat 

Határidő: 2018. évi első rendes ülés 
Felelős: Dr. Dady Kálmán - elnök 
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2. számú E L Ő T E R J E S Z T É S 
a Józsefvárosi Román Önkormányzat 
2017. december 28-i rendes ülésére 

Tárgy: - Javaslat a Józsefvárosi Román Nemzetiségi Hagyományőrző Gyűjtemény Könyvtárának, 
Képtárának, Hangtárának létrehozása és működtetése. 

Előterjesztő: Dr. Dady Kálmán - elnök 
Készítette: Dr. Dady Kálmán - elnök 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Mint ismeretes a Józsefvárosi Román Nemzetiségi közösséghez tartozó lakosok lélekszáma a 2011. évi 
népszámlálás szerint 622 fő, akiknek a többsége a rendszerváltást követő időszakban érkezett Józsefvárosba. 
Ez teszi indokolttá a Józsefvárosi Román Nemzetiségi Hagyományőrző Gyűjtemény Könyvtárának, 
Képtárának, Hangtárának létrehozását és működtetését. 

Fentiek értelmében képviselő-testület felkéri az elnököt, hogy a létrehozás és működtetés ügyben tegye meg 
a szükséges jogi intézkedéseket. 

Fentiekre tekintettel kérem a határozati javaslat elfogadását. 

Józsefvárosi Román Önkormányzat /2017. (XII. 28.) számú határozata: 
A Józsefvárosi Román Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt, hogy felhatalmazza az elnököt, 
hogy a Józsefvárosi Román Nemzetiségi Hagyományőrző Gyűjtemény Könyvtárának, 
Képtárának, Hangtárának létrehozása és működtetése ügyében tegye meg a szükséges jogi intézkedéseket. 

Határidő: 2018. január 31. 
Felelős: Dr. Dady Kálmán - elnök 


